教保第１３９６号
令和３年５月２７日

私学課長　様

保健体育課長

令和３年度学校給食表彰に関する被表彰候補者の推薦について(依頼)

　標記について、別添（写し）のとおり令和３年５月２４日付け３文科初第２１５号により文部科学省初等中等教育局長から依頼がありました。
　つきましては、「学校給食表彰要項」「学校給食表彰推薦要領」に留意の上、被表彰候補者について下記により推薦をお願いします。

記

１　提出書類
（１）　別紙様式
学校等（別紙様式１・２）、学校給食関係者（別紙様式３・４）、
学校給食関係団体（別紙様式５）
（２）　添付書類　　学校等（別紙様式１・２）推薦の場合のみ以下の書類を添付すること
〇前年度の食に関する指導の全体計画
〇前年度の学校運営組織図
〇前年度１～３月の献立表と給食だより
〇前年度２月第１週目の作業工程表と作業動線図（色違いでカラー）
〇前年度の食品衛生監視表
〇調理場の平面図（竣工図）

２　提出先　　下記連絡先
[bookmark: _GoBack]３　提出部数　　各１部
４　提出期限　　令和３年７月１日(木)必着
なお、期日までに回答がない場合は被表彰候補者がいないと判断させていただきます。
≪担当（提出・問合せ先）≫
保健体育課　保健・給食グループ  胡
電 話　 06-6944-6903（直通）
FAX     06-6941-4815
e-mail  EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp